



Ansökan om utbetalning - lokalt ledd utveckling

Slututbetalning

Du kan bara få stöd för godkända utgifter som uppstår efter att din ansökan om stöd kommit in till oss. Spara alla underlag för utgifterna i original såsom fakturor och betalningsbevis. Du kan läsa mer om stödet och vilka utgifter du kan få stöd för på Jordbruksverkets webbplats, www.jordbruksverket.se/stod.

Övergripande

Ansökan du söker slututbetalning för

2016-8160-4 Ansökan om projektstöd - Förstudie - Projekt "Vristulven Incrementum"

Uppgifter om stödmottagare

Person eller Organisationsnummer	8666006047
Namn	STUDIEFRÄMJANDET I NORRA SKARABORG
Utdelningsadress	GAMLA KUNGSVÄGEN 55
Postnummer	54132
Postort	SKÖVDE
c/o adress	
Telefonnummer - inklusive riktnummer	0500-381553
Mobilnummer	
E-postadress	inger.nilsson@studieframjandet.se

Kontaktpersoner

Kontaktperson Lollo Persson

Namn	Lollo Persson
Utdelningsadress	Gamla Kungsvägen 55
Postnummer	54132
Postort	Skövde
Telefonnummer	0500381555
Mobilnummer	0706831312
E-postadress	lollo.persson@studieframjandet.se
Ansvarsområde	Projektledare

Om utbetalningen

Är du skyldig att redovisa moms för investeringen, projektet eller etableringen?

Nej

Motivera ditt svar

Studieförbundet är Ideell förening - ej momspliktig

OM UTBETALNINGEN

Uppgifter om utbetalningen

Är du som stödmottagare skyldig att följa någon av upphandlingslagarna?

Svar: Nej

Försäkrar du att din organisation har riktlinjer för användning av direktupphandling?

Svar: Inte aktuellt

Försäkrar du att din organisation har dokumenterat skälen för direktupphandlingarna?

Svar: Inte aktuellt

Har du köpt in varor eller tjänster av samma slag i din övriga verksamhet som du redovisar i din ansökan om utbetalning?

Svar: Nej

Har du ansökt eller blivit beviljat undantag från kravet på betalningsbevis?

Svar: Nej

Genomförandet av investeringen eller projektet

Följer investeringen eller projektet ditt beslut om stöd?

Svar: Ja

Andra sökta och beviljade stöd

Har du beviljats andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Svar: Nej

Har du sökt andra stöd som du ännu inte har fått beviljade för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Svar: Nej

SLUTREDOVISNING

Beskrivande uppgifter

Här ska ni kort och konkret beskriva ert projekt.

Svar: Genom en förstudie med referensgruppsträffar, intervjuer, en enkätundersökning med analys och inventering utav företag, organisationer och föreningar ville vi få svar på frågor som gäller, nätverk, utveckling, samarbete för att eventuellt kunna söka ett större projekt med fler samarbetspartners.

Varför ville ni genomföra projektet?

Svar: Vi ville med denna förstudie få svar på ett antal frågor som då gällde området runt sjön Vristulven. Är det möjligt att knyta ihop föreningar, organisationer, är det möjligt att utveckla vandringsleder, kulturvandringar mm mm. Med referensgruppsträffar, inventering, intervjuer, en enkät med analys genomförde vi projektet och detta som underlag kunna känna av om det skulle finnas intresse av att söka ett större projekt med fler intressenter, aktörer.

Var genomfördes projektet?

Svar: Vi var i Böja - Skövde Kommun och I Dyrenäs - Skövde Kommun

Vad har ni genomfört i projektet?

Svar: Vi har genomfört 3 stycken referensgruppsträffar med workshops, inspirations föreläsningar, vi jobbade fram idéer, fler frågor, skapade nätverk, vi jobbade även fram underlag till enkäten som sedan har gått ut till ca 500 personer i det nätverk som finns runt sjön.

Vi har även försökt att se vilka befintliga kartor som finns, vilket befintligt material som finns med text historiska berättelser eller skrönor. Vi har inventerat föreningar, organisationer och företag, de som ligger närmast till runt sjön. Vi har haft kontakt med Länsstyrelsen angående det naturreservat som finns på den västra sidan av sjön. Material som vi har hittat och tagit fram har vi laddat upp på denna hemsida. Vi har inte haft någon hemsida men har jobbat med facebookgrupp som heter Vristulven.

Pengarna har vi använt till träffarna, framtagning av enkät och verktyget att skicka ut den, vi har också haft tillgång till professionell analytiker som har stöttat oss på våra workshops, arbetat fram frågor. Och att kunna avsätta egen tid med egen projektledare har varit väldigt värdefullt. Tiden gick väldigt snabbt. Inventeringen finns i uppladdat dokument, Analys.

Vilka har genomfört projektet?

Svar: Studieförbundet Norra Skaraborg är ägaren av projektet men under träffarna så har vi bjudit in människor med lokal anknytning men även människor med ämnet som spetskompetens, allt från turistinriktning till personer med kunskap om de spännande historier som finns runt sjön. Vi har även samarbetat med flera nätverk i området.

Vilka mål har ni haft i projektet?

Svar: Att kartlägga vristulvens närområde, besvara ett antal frågeställningar, möjlighet att bygga ut och bygga nya vandringsleder och hur man kan bygga upp ett bra nätverk. 3 referensgruppsträffar och en enkät med analys

Vilka resultat har projektet skapat?

Svar: Ett bra material att jobba vidare med, många idéer, nya kontakter som inte var självklara från början, personer som inte direkt bor i området men har på ett eller annat sätt intresse för vad området har att erbjuda, allt ifrån vacker natur till historisk upplevelse.

Ett nätverk, en bra enkät med massor av svar, fått svar på många frågor som vi hade med oss in i projektet från början, mer kunskap om landsbygdsutveckling, vandringsleder, myndigheter.

Hur har ni förankrat projektet?

Svar: Genom att bjuda in personer ifrån olika lokala organisationer, inbjudan till politiker, deltagit i nätverkande. Uppsökande kontakter med företag, organisationer, föreningar. Facebook

Beskriv projektets tänkta målgrupp.

Svar: Människor runt sjön Vristulven i alla åldrar, Studieförbundet jobbar med att man ska ta till vara människors kraft och möjligheter i ett samhälle där man respekterar naturen och kulturens mångfald och detta har vi haft med oss när vi har jobbat med förstudien. Att de som bor på landsbygden ska kunna bo och trivas men på ett naturligt och varsamt sätt kunna bjuda in andra som inte har detta smörgåsbord av upplevelser runt knuten.

Har projektet även gynnat andra målgrupper? Beskriv i så fall vilka och på vilket sätt?

Svar: Då det är en förstudie kan vi inte se direkt resultat men vi har ställt frågor till människor med funktionsnedsättning text för att höra deras tankar kring hur man kan ta sig ut i naturen och vilka problem som kan finnas.

Har ni genomfört projektet så som ni skrev i ansökan om stöd?

Svar: Ja

Har ni samarbetat med andra i ert projekt?

Svar: Ja

Ange vilka andra aktörer ni samarbetat med för att nå projektets syfte och mål.

Svar: I projektet har flera intressenter deltagit för att ta fram förslag över konkreta åtgärder som skulle kunna binda samman området och skapa förutsättningar för turism, boende, hänsyn till växt- och djurliv för att skapa utveckling och arbetstillfällen för framtiden.

Vi har samarbetat med en förening som heter TUG - Timmersdalas utvecklingsgrupp, de sitter på ett otroligt stort nätverk, dock är inte alla belägna runt sjön.

Vi har samarbetat med Qvarnstensgruvan, Lugnås Vandrar hem, Pia Åkesson som är en mycket duktig landsbygdsambassadör

Vi har haft kontakt med Vadsbo Museum som jobbar med upplevelser, historia mm

Vi har jobbat med politiker då det har framkommit saker runt sjön som är utav politisk art och vi inte har kunnat ta i dessa problem.

Vi har även jobbat med möten med personer som har erfarenheter av landsbygdsutveckling.

När bedömer ni att projektet ger full effekt?

Svar: inom 2 år

Hur har ni spridit projektets resultat?

Svar: Vi har gjort en digital sammanställning och en fysisk sammanställning som finns att tillgå för alla som vill ta del utav studien. Vi har även skickat ut resultatet av enkäten till våra kanaler .

Hur har ni arbetat för att projektets resultat ska leva vidare efter att projektet avslutats?

Svar: Det har bildats ett nätverk som nu kommer att jobba vidare på Skövde kommuns sida men samarbetar med det befintliga nätverk som finns på Mariestads kommun sida. Vi kommer även att representera och delta på föreläsningar, workshops som anordnas av tex landsbygdsnätverket.

Vilka erfarenheter har ni fått genom projektet?

Svar: Det är roligt att se att det inte alltid måste vara lokalförankring för att kunna utveckla något. Vi har även lärt oss att det kan finnas motstånd för förändringar.

Har något gått bättre än planerat?

Svar: Deltagandet i enkäten med så mycket idéer och engagemang.

Vilka svårigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gång?

Svar: Problemområden som lyfts är hur större arrangemang eller ökat besöksantal kan hanteras utifrån naturreservatet och boendes önskemål. Det finns idag restriktioner och en del oenigheter kring expansion för att inte störa miljön. Som alternativ till kulturvandringar har mikroäventyr diskuterats.

Här har vi lyft dessa frågor med politiker i bla Skövde kommun, det var inget vi kan lösa i förstudien.

Hur fortsätter projektets verksamhet efter projektets slut?

Svar: Vi jobbar nu vidare med en nätverksgrupp som ska se över om vi ska söka ett mindre bidrag för att genomföra en större aktivitet hösten 2019, i övrigt har vi redan lagt en aktivitetsplan där vi vill visa upp Vristulven, föreningar, lyfta ungdomars engagemang och samtidigt lära oss mer igenom att ta in spetskompetens vid tex en sjöpromenad med fågelskådning, prova på att fiska - lär mer om vilka fiskar som finns osv . Visa upp föreningars verksamhet uppe vid Meybobadet, samarbeta med kommunen och kiosken.

Vilka rekommendationer skulle ni ge till andra som vill genomföra liknande projekt?

Svar: Att man får vara beredd på att det kan ligga dolda bekymmer som kommer till ytan när man "lyfter på stenar" som tex grannfejder och annat som har med kommun/länsstyrelse att göra. I övrigt har det mottagits mycket positivt och väckt intresse.

Hade projektet genomförts även utan stöd?

Svar: Nej

Motivera ditt svar.

Svar: Att kunna få möjlighet att avsätta tid för efterforskning, inventering och analys hade inte blivit av utan projektstöd.

Har stödet bidragit till att verksamhet finns kvar?

Svar: I liten grad

Motivera ditt svar.

Svar: Vi har fått ett verksamt nätverk

Vilka effekter har projektet bidragit till? Du kan ange flera.

Svar: Ökad kompetens eller lärande, Nya samarbeten eller nätverk, Utvecklingen av den lokala landsbygden

Uppföljning av ideella resurser

Hade ni med ideella resurser i projektet?

Svar: Ja

Beskriv det ideella arbetet.

Svar: Människor som deltog i workshops, delgav historiska berättelser, spred projektet

Hur stort blev värdet på det ideella arbete, som ingick i projektet?

Svar: 40860

Beskriv de övriga ideella resurserna.

Svar: Extra tid från vår kontakt från Skövde Högskola som inte debiterats ca 10*600 kr

Hur stort blev värdet på ideella resurser, som ingick i projektet?

Svar: 6000

Resultat för sysselsättning och nya företag

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet skapat för kvinnor?

Svar: 0

Motivera ditt svar.

Svar: Ej aktuell

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet skapat för män?

Svar: 0

Motivera ditt svar.

Svar: ej aktuell

Hur många nya företag har projektet skapat?

Svar: 0

Motivera ditt svar.

Svar: ej aktuell

Resultat för indikatorer definierade av Jordbruksverket

Hur många nya produkter har projektet skapat?

Svar: 0

Motivera ditt svar.

Svar: ej aktuell

Hur många nya tjänster har projektet skapat?

Svar: 0

Motivera ditt svar.

Svar: ej aktuell

Hur många nya fysiska anläggningar har projektet skapat?

Svar: 0

Motivera ditt svar.

Svar: ej aktuell

Hur många nya fysiska mötesplatser har projektet skapat?

Svar: 1

Motivera ditt svar.

Svar: Vi kommer att jobba med Meybobadet som en fysisk mötesplats för att där finns det redan parkeringsplatser och kommunen var positiva till att vi skulle kunna få tillgång till toaletter även vid tidpunkter då kiosken inte är verksam, med en brasklapp om vintern då det troligtvis bara finns sommarvatten för tillfället

Hur många nya tekniker har projektet infört?

Svar: 0

Motivera ditt svar.

Svar: ej aktuell

Hur många nya fritids- och kulturverksamheter har projektet skapat?

Svar: 3

Motivera ditt svar.

Svar: Minst tre, ett microäventyr den 3 november, en vinterdag den 23/2 och en höstfest med massor av aktiviteter 2019

Hur många nya nätverk/samarbetskonstellationer har projektet skapat?

Svar: 1

Motivera ditt svar.

Svar: Vi har startat en grupp som heter Vristulven Incrementum med hantverkare, närproducerade produkter mm

Hur många nya virtuella mötesplatser har projektet skapat?

Svar: 1

Motivera ditt svar.

Svar: Facebook/messenger

Hur många nya dagsbesökare har projektet skapat?

Svar: 0

Motivera ditt svar.

Svar: ej aktuell

Hur många av nya besökare är turister?

Svar: 0

Motivera ditt svar.

Svar: ej aktuell

Hur många nya övernattningar (gästnätter) har projektet skapat?

Svar: 0

Motivera ditt svar.

Svar: ej aktuell

Publicering av projektet

Ange för- och efternamn

Svar: Lollo Persson

Ange telefonnummer

Svar: 0706831312

Ange e-postadress

Svar: lollo.persson@studieframjandet.se

Utgifter

Nr	Underlagnr	Fakturanr	Fakturadatum	Betaldatum	Utgiftstyp	Leverantör	Beskrivning	Belopp (kr) **
1	1	1328	2018-05-03	2018-06-02	Övriga utgifter	Vristulvens Äventyrscenter	Aktivitetsdag - Referensgruppsträff nr 1	2896.00
2	2	D0000010	2018-09-30	2018-10-12	Övriga utgifter	Lotten & company AB	Enkät och analys av projekt	9000.00
3	3	D0000011	2018-09-30	2018-10-12	Övriga utgifter	Lotten & Company	Referensgruppsaktiviteter nr 1,2 och 3, workshops, underlag och platsutveckling presentation	3525.00
4	4	3084	2018-07-24	2018-08-23	Övriga utgifter	Förvaltarna i Skövde AB	Referensgruppsträff nr 2, workshop, lokal, kaffe, lunch, emfika	4579.00
5	5	3088	2018-09-21	2018-10-08	Övriga utgifter	Förvaltarna i Skövde AB	Referensgruppsträff nr 3, workshop, lokal mat, fika, kaffe	4000.00
6	6			2018-10-23	Indirekta kostnader	Indirekta kostnader	Indirekta kostnader 15% på 149 878 kr	22468.00
7	7			2018-04-25	Utgifter för personal		Lön	17500.00
8	8			2018-05-25	Utgifter för personal		Lön	17500.00
9	9			2018-06-25	Utgifter för personal		Lön	17500.00
10	10			2018-07-25	Utgifter för personal		Lön	17500.00
11	11			2018-08-24	Utgifter för personal		Lön	17500.00
12	12			2018-09-25	Utgifter för personal		Lön	17500.00
13	13			2018-09-25	Utgifter för personal		Lagstadgade sociala avgifter	44878.00

** Inklusive moms

Summa utgifter inklusive moms: 196346.00 kr

Dina redovisade utgifter har betaldatum mellan 2018-04-25 och 2018-10-23

Finansiering

Bilagor

Bifogade bilagor

- Annan bilaga: Analys_av_område_Vristulven_för_platsutveckling_och_kommentarer_till_projekt_Vristulven_Incrementum.docx
- Annan bilaga: Inspirationskort1.pdf
- Annan bilaga: Inspirationskort3.pdf
- Annan bilaga: Intyg.pdf
- Annan bilaga: Press.pdf
- Annan bilaga: Pressrelease.docx
- Annan bilaga: Referensgruppsträff_2.docx
- Annan bilaga: Referensgruppsträff_nr_3.jpg
- Annan bilaga: Referensgruppsträff_nr_1.pdf
- Annan bilaga: Referensgruppsträff_2-spaningsgrupp.docx
- Annan bilaga: Resultaträkning_kostnadställe_Vristulven.pdf
- Annan bilaga: Text_till_Cirkeln.docx
- Annan bilaga: Vristulven_Incrementum_2018-10-15_02-52-44_enkät.pptx
- Annan bilaga: inbjudan.jpg
- Annan bilaga: inspirationskort2.pdf
- Annan bilaga: press2.pdf
- Karta: karta_lugnåsberget.pdf

196503145986